Núcleo de Estudos e

Defesa dos Direitos da
Infância e da Juventude

EDITAL N. 02/2016 - NEDDIJ

Programa UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS
Subprograma INCUBADORA DOS DIREITOS SOCIAIS

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA INFÂNCIA E DA
JUVENTUDE – vinculado ao Programa de Extensão Universitária UNIVERSIDADE SEM
FRONTEIRAS e Subprograma INCUBADORA DOS DIREITOS SOCIAIS, na Cidade de
Marechal Cândido Rondon, no Estado do Paraná, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
E ESTATUTÁRIAS e

Considerando o Edital n. 01/2016, divulgado Secretaria de Estado da
Ciência, Tecnologia e Ensino Superior, a Coordenadoria de Ensino
Superior, a Unidade Gestora do Fundo Paraná e a Universidade Estadual
do Oeste do Paraná, Campus de Marechal Cândido Rondon.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Seleção de bolsista Graduando em Direito, para atuar por prazo determinado,
com possibilidade de prorrogação de contrato, como bolsista extensionista, no Projeto “Núcleo
de Estudos e Defesa dos Direitos da Infância e da Juventude”, na Universidade Estadual do
Oeste do Paraná, Campus de Marechal Cândido Rondon, e coordenado pela professora
ELIZANGELA TREMEA FELL.

Resultado para bolsista de graduação em Direito:

Candidato
Prova
(60)

Currículo
(20)

Entrevista
(20)

Total Resultado

ALESSANDRA MANTOVANI 57 13 20 90 4º colocado

AMANDA BEATRIZ LOURIS 49 13 20 82     7º colocado

AMANDA MARIA MIELKE 54 13 20 87 6º colocado

CINTHIA KLIMKOWSKI DE SANTANA 48 13 20 81 7º colocado

DEBORA TEIXEIRA DA SILVA 60 15 20 95 3º colocado

FERNANDA ISSLER ZANOTELLI - 13 - 13 8º colocado

GABRIELA ASSUNÇÃO MIRANDA 60 17 20 97 2º colocado

JULIANA MIDORI MOROTTI 54 13 20 87 6º colocado

PATRIC BARBOSA DE ABREU 60 20 20 100 1º colocado

THIAGO DE JESUS QUEIROZ DA COSTA 55 13 20 88 5º colocado

 2

VALDECIR DANIEL PASSARINI DE

OLIVEIRA

57 13 20 90 4º colocado

Marechal Cândido Rondon, 15 de março de 2016.

ELIZANGELA TREMÉA FELL

                  COORDENADORA DO NEDDIJ